СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от «28 » июля  2011 года                                                                     №  1/31
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики от 06 декабря 2010 года № 1/12 «О бюджете Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2011 год»

Статья 1.

         Внести в Решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 06 декабря 2010 года № 1/12 «О бюджете Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2011 год» следующие изменения:

1) в  статье 1:

в абзаце втором слова «2 486 615 рублей» заменить словами «3 241 101 рублей », слова «2 066 615 рублей» заменить словами «2 821 101 рублей»;

в абзаце третьем слова «2 519 315 рублей» заменить словами «3 286 031 рублей»;

в абзаце шестом слова «32 700  рублей» заменить словами «44 930 рублей»;

3) в приложения 3, 4, 5 внести изменения согласно приложений 1, 2, 3 соответственно к настоящему решению.
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального подписания.

Глава  Кайнлыкского
 сельского поселения                                                                        А. Г. Кузьмин